广州程功信息科技有限公司共取得本次发行的限售股份为4,152,146股，本次解除限售

股份为4,152,146股（其中4,150,000股处于质押冻结状态，待该部分股份解除质押后方可流

通），实际上市流通数量为2,146股。

（2）公司股东并担任公司副董事长职务曾卓先生，其承诺在本次发行结束满12个月且

亿程信息2015年度《专项审核报告》公告日后，可以转让不超过本承诺人持有的本次发行股

份总额(即42,271,034股)33%的股份。在本次发行结束满24个月且亿程信息2016年度《专项

审核报告》公告日后，可累计转让不超过本承诺人持有的本次发行股份总额66%的股份。在

本次发行结束满36个月且亿程信息2017年度《专项审核报告》和2017年末《减值测试报告》

公告日后，可累计转让不超过本承诺人持有的本次发行股份总额100%的股份。同时，曾卓先

生作为公司董事在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十

五；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

曾卓先生共取得本次发行的限售股份为42,271,034股，其中13,949,441股已2016年度解

除限售。（相关具体内容详见公司于2016年9月28日、2016年12月27日在巨潮资讯网披露的《关

于限售股份上市流通的提示性公告》）。

注1：曾卓先生作为公司董事在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总

数的百分之二十五。截止本公告披露日，曾卓先生持有公司股份32,871,034股（其中限售股

份为28,321,593股、无限售条件流通股为4,549,441股），本次解除限售股份为28,321,593

股（其中28,300,000股处于质押冻结状态，待该部分股份解除质押后方可流通），实际上市

流通数量为21,593股。

（3）公司股东罗娟女士，其承诺在本次发行结束满12个月且亿程信息2015年度《专项

审核报告》公告日后，可以转让不超过本承诺人持有的本次发行股份总额33%的股份。在本

次发行结束满24个月且亿程信息2016年度《专项审核报告》公告日后，可累计转让不超过本

8

承诺人持有的本次发行股份总额66%的股份。在本次发行结束满36个月且亿程信息2017年度

《专项审核报告》和2017年末《减值测试报告》公告日后，可累计转让不超过本承诺人持有

的本次发行股份总额100%的股份。

罗娟女士共取得本次发行的限售股份为 1,131,991 股，其中 373,557 股已 2016 年度解

除限售。罗娟女士本次解除限售股份为 758,434 股，实际上市流通数量为 758,434 股。

四、股份变动情况表

本次股份解除限售及上市流通后，公司的股本结构变动如下：

单位：股

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、有限售条件股份 63,130,025 24,653,275 62,680,025 25,103,275

1、首发后限售股 62,680,025  62,680,025 0

2、高管锁定股 450,000 24,653,275  25,103,275

二、无限售条件股份 234,661,385 38,026,750  272,688,135

三、股份总数 297,791,410   297,791,410

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、新宁物流本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司

证券发行管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法

律法规和规范性文件的要求；

2、新宁物流本次解禁限售股份持有人严格履行了做出的承诺；

3、截至本核查意见出具之日，新宁物流本次解禁限售股份流通上市的信息

披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁事项无异议。

9

（本页无正文，为《民生证券股份有限公司关于江苏新宁现代物流股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金限售股份上市流通之核查意见》之签章页）

项目主办人： _____________________   _____________________

   陆文昶   林京京

民生证券股份有限公司

2018 年 11 月 08 日